
Campionati Nazionali Invernali Nuoto UISP Su Base Regionale (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 00'25''32
2 Frandino Carola ITA 2011 Wild Sport ASD 00'32''21

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viale Clara ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''54 168
2 Giordano Alice ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'43''80 143
3 Lo Turco Matilda ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'44''19 139
4 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'44''25 139
5 Pernice Federica ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''30 138
6 Cavaleri Jasmine ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'44''72 134
7 Griffa Amanda ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'45''74 125
8 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''81 125
9 De Gruttola Emma ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'48''42 106
10 Pernice Ludovica ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'48''51 105
11 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'48''52 105
12 Bertoglio Sophie ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'49''19 101
13 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 00'49''49 99
14 Maiolani Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'50''29 94
15 Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''91 91
16 Bondi Vanessa ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'51''04 90
17 Mondino Lola ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''34 89
18 Zanon Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'51''67 87
19 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'52''27 84
20 Verderosa Sofia Virginia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'53''19 80
21 Cirigliano Melissa ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'57''84 62
22 Giorgi Anita ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'00''05 55

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tei Teresa ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''57 318
2 Mazzone Carlotta ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'34''13 303
3 Malaussena Federica ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''54 268
4 Borda Sofia ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'36''20 254
5 Puliafito Anna ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'36''38 250
6 Strenghetto Chloe' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'37''60 226
7 Urzia Nicol ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'38''10 217
8 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'38''66 208
9 Sirignano Viola ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'39''52 195
10 Vaudetti Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'40''74 178
11 Venturello Livia ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''96 175
12 Arduino Emma ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'41''38 170
13 Magliano Cecilia ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'41''54 168
14 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 00'41''71 166
15 Guia Noriega Kristel Antonella ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''09 161
16 Marchio Anita Francesca ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''70 154

Sgro' Martina ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''70 154
18 Agueci Greta ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'43''26 148
19 Vivalda Marta ITA 2011 Wild Sport ASD 00'43''80 143
20 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'44''09 140
21 Vivalda Emma ITA 2011 Wild Sport ASD 00'44''47 137
22 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''10 131
23 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''32 129
24 Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''56 127
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25 Giordano Ambra ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''78 125
26 Ferro Ginevra Vittoria ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'45''89 124
27 Biglietto Sara ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''08 123
28 Traversa Grace ITA 2011 Wild Sport ASD 00'46''71 118
29 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''88 91

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 00'35''15 277
2 Rocci Adele ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''14 217
3 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 00'38''35 213
4 Bonino Matilde ITA 2010 Wild Sport ASD 00'39''78 191
5 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 00'41''83 164
6 Mazzola Emma ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''34 158
7 Manfredi Emma ITA 2010 Wild Sport ASD 00'45''29 129
8 Pelassa Carlotta ITA 2010 Wild Sport ASD 00'50''37 94

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosa Roberta ITA 2009 Wild Sport ASD 00'34''57 291
2 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Wild Sport ASD 00'34''63 290
3 Midulla Arianna ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'37''98 220
4 Tissoni Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''03 219
5 Scattaglia Stella Mai Phuong ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''18 216
6 Panella Alessia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''21 216
7 Ferruggia Vittoria ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''03 174
8 Solda' Nicole Angela ITA 2009 Azzurra Sport ASD 00'45''33 129

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Sara ITA 2008 Golden Team ASD 00'31''33 392
2 Vicino Virginia Maria ITA 2008 Golden Team ASD 00'31''50 385
3 Cavecchia Vittoria ITA 2007 Titans ASD 00'31''78 375
4 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 00'32''58 348
5 Armano Caterina ITA 2008 Golden Team ASD 00'32''84 340
6 Maschio Gaia ITA 2007 Titans ASD 00'34''45 294
7 Gianolio Anna ITA 2008 Wild Sport ASD 00'34''49 293
8 Anguilano Carlotta ITA 2007 Titans ASD 00'36''01 258
9 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 00'36''23 253
10 Carbone Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''32 251
11 Rosso Alice ITA 2008 Wild Sport ASD 00'37''80 223
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50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monge Veronica ITA 2005 Wild Sport ASD 00'29''90 451
2 Masuello Beatrice ITA 2005 Wild Sport ASD 00'30''72 415
3 Bassino Raffaella ITA 2005 Wild Sport ASD 00'32''59 348
4 Lombardi Virginia ITA 2006 Golden Team ASD 00'33''37 324
5 Reggio Giulia ITA 2005 Wild Sport ASD 00'33''62 317
6 Bibbona Lucia ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''90 283

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geninatti Crich Anja ITA 2003 Wild Sport ASD 00'29''71 459
2 Camusso Cristina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''92 308
3 Di Perna Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''62 290
4 Levra Costanza ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''89 283

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Giulia ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''05 325
2 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''64 233
3 Carletti Elena ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'23''14 220

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'10''55 361
2 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'11''28 350
3 Scattone Angelica ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''55 318
4 Maridort Emma ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''10 311
5 Ciardulli Francesca ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''57 282
6 Gario Ginevra ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''18 275
7 Sella Sara ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''92 268
8 Cavagna Rebecca ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'18''29 264
9 Pilloni Letizia ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'22''23 228

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrario Ilaria ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'12''85 328
2 Lallo Aurora ITA 2007 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'18''09 266
3 Anguilano Carlotta ITA 2007 Titans ASD 01'22''72 224
4 Ichim Alexandra ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''97 214
5 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 01'24''49 210
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100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''48 431
2 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 01'08''76 390
3 Viola Letizia ITA 2006 Azzurra Sport ASD 01'13''11 324
4 Vozzolo Roberta ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''12 299
5 Lombardi Virginia ITA 2006 Golden Team ASD 01'18''88 258

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''61 449
2 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''96 386
3 Castiglione Lidia ITA 2004 Titans ASD 01'14''10 311
4 Levra Costanza ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''42 243

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Patruno Isabella Esperansa ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'24''08 213

50 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gruttola Emma ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'55''98 132
2 Cavaleri Jasmine ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'56''84 126
3 Pernice Federica ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''12 125
4 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''55 122
5 Lo Turco Matilda ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'58''93 113
6 Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'00''24 106
7 Maiolani Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'01''13 101
8 Viale Clara ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'02''24 96
9 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'02''48 95
10 Mondino Lola ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'04''56 86
11 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 01'07''41 76
12 Pernice Ludovica ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'08''07 73
13 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'08''81 71
14 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'10''08 67
15 Giorgi Anita ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'10''40 66
16 Verderosa Sofia Virginia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'11''94 62
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50 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzone Carlotta ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'46''23 235
2 Abbattista Cecile ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''51 180
3 Urzia Nicol ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''91 176
4 Aiello Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'52''93 157
5 Agueci Greta ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'53''68 150
6 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'54''54 143
7 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 00'58''22 118
8 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 00'59''83 108
9 Vivalda Marta ITA 2011 Wild Sport ASD 00'59''96 108
10 Traversa Grace ITA 2011 Wild Sport ASD 01'05''84 81

50 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 00'46''73 228
2 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''88 226
3 Manfredi Emma ITA 2010 Wild Sport ASD 00'55''24 138

50 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosa Roberta ITA 2009 Wild Sport ASD 00'43''36 285
2 Pilloni Letizia ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''40 233
3 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Wild Sport ASD 00'46''94 225

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 00'43''85 276
2 Vicino Virginia Maria ITA 2008 Golden Team ASD 00'44''23 269
3 Maschio Gaia ITA 2007 Titans ASD 00'45''89 241
4 Gianolio Anna ITA 2008 Wild Sport ASD 00'46''58 230

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 00'38''84 397
2 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 00'39''24 385

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Perna Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''93 256
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100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maridort Emma ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'27''86 357
2 Sella Sara ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'34''35 288
3 Cavagna Rebecca ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'35''76 276
4 La Rocca Azzurra ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'36''55 269
5 Minervini Giada ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'36''64 268
6 Gario Ginevra ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'37''84 258
7 Scattone Angelica ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'40''79 236
8 Midulla Arianna ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'41''08 234

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muntean Maria Elena ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'34''01 291
2 Lallo Aurora ITA 2007 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'34''60 286

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 01'33''42 297
2 Bibbona Lucia ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'40''41 239

25 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frandino Carola ITA 2011 Wild Sport ASD 00'29''80

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Alice ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'52''54 116
2 Bertoglio Sophie ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'58''40 84
3 Cirigliano Melissa ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'58''62 83
4 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 01'00''45 76
5 Zanon Ginevra ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'00''74 75
6 Bondi Vanessa ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'02''66 68
7 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 01'12''76 43

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borda Sofia ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''28 223
2 Aiello Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'43''12 210
3 Patruno Isabella Esperansa ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'45''43 180
4 Magliano Cecilia ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'45''86 175
5 Vaudetti Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'46''05 173
6 Arduino Emma ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'46''06 173
7 Puliafito Anna ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'46''58 167
8 Guia Noriega Kristel Antonella ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'47''33 159
9 Sgro' Martina ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''44 131
10 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 00'50''59 130
11 Giordano Ambra ITA 2011 Wild Sport ASD 00'51''07 126
12 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'54''81 102
13 Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'55''13 100
14 Ferro Ginevra Vittoria ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'55''39 99
15 Vivalda Emma ITA 2011 Wild Sport ASD 00'59''96 78
16 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 01'05''14 61
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50 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 00'43''24 209
2 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 00'47''08 162
3 Mazzola Emma ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''87 154
4 Pelassa Carlotta ITA 2010 Wild Sport ASD 00'58''50 84

50 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minervini Giada ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''12 210
2 Tissoni Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''64 203
3 Scattaglia Stella Mai Phuong ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''06 184
4 Ferruggia Vittoria ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''30 150

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armano Caterina ITA 2008 Golden Team ASD 00'35''31 384
2 Ichim Alexandra ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''05 244
3 Rosso Alice ITA 2008 Wild Sport ASD 00'46''37 169

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reggio Giulia ITA 2005 Wild Sport ASD 00'38''77 290
2 Vozzolo Roberta ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''39 256

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geninatti Crich Anja ITA 2003 Wild Sport ASD 00'33''87 435
2 Grua Elisabetta ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''79 289
3 Camusso Cristina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''72 250

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Rocca Azzurra ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'26''04 261

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muntean Maria Elena ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'33''50 203
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100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Grua Elisabetta ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carletti Elena ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'39''51 234
2 Rocci Adele ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''43 154
3 Bonino Matilde ITA 2010 Wild Sport ASD 00'46''64 142

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciardulli Francesca ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''42 299
2 Panella Alessia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''84 197

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Sara ITA 2008 Golden Team ASD 00'34''10 365
2 Cavecchia Vittoria ITA 2007 Titans ASD 00'35''74 317
3 Fornero Carlotta ITA 2008 Titans ASD 00'35''77 316
4 Ferrario Ilaria ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''31 257
5 Carbone Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''18 137

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monge Veronica ITA 2005 Wild Sport ASD 00'32''78 411
2 Masuello Beatrice ITA 2005 Wild Sport ASD 00'34''00 368
3 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''05 336

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pacifico Alice ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''00 403
2 Castiglione Lidia ITA 2004 Titans ASD 00'37''91 265
3 Rusina' Claudia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''00 264

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Claudia ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'51''18 108

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/19



Campionati Nazionali Invernali Nuoto UISP Su Base Regionale (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biscuola Agnese ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'39''32 238

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Carlotta ITA 2008 Titans ASD 01'32''37 206

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''03 418

100 Misti Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Griffa Amanda ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'56''58 113
2 Costa Claudia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'58''33 108

100 Misti Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tei Teresa ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'28''49 260
2 Malaussena Federica ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''81 225
3 Biscuola Agnese ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'34''54 213
4 Strenghetto Chloe' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'37''91 192
5 Abbattista Cecile ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'38''17 190
6 Sirignano Viola ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'41''62 171
7 Venturello Livia ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'42''04 169
8 Marchio Anita Francesca ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'45''01 155
9 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'49''38 137
10 Biglietto Sara ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'06''33 89

100 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Giulia ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'22''56 320

100 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''15 337
2 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''95 327
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200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'50''85 362

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pacifico Alice ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'54''36 341

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''43 437
2 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''45 358
3 Viola Letizia ITA 2006 Azzurra Sport ASD 02'43''11 310

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'22''42 466
2 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''39 380
3 Rusina' Claudia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'54''13 255

25 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nizza Edoardo ITA 2011 Wild Sport ASD 00'26''00

25 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locchi Oscar ITA 2010 Wild Sport ASD 00'23''16

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Certo Alessandro ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'34''81 197
2 Rege Cambrin Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'38''25 148
3 Corizza Cristiano ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'39''35 136
4 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 00'40''26 127
5 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 00'40''39 126
6 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''16 119
7 Girotto Francesco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'41''42 117
8 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'41''90 113
9 Gevart Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'42''10 111
10 Festa Filippo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''29 109
11 Cerruti Giuseppe ITA 2011 Wild Sport ASD 00'42''51 108
12 Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''79 106
13 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''29 102
14 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 00'43''41 101
15 Griffa Luca Kiran ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'43''72 99
16 Cani Federico ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'43''89 98
17 Scattone Michele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''91 98
18 Gariglio Valerio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''06 97
19 Ottino Gabriele ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'44''54 94
20 Scarcella Andrea ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''40 83
21 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'46''68 81
22 Guida Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'47''23 78
23 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'47''26 78
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24 Manfieri Pietro ITA 2011 Wild Sport ASD 00'47''62 77
25 Colombo Emanuele ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'49''85 67
26 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'53''04 55
27 Paparatto Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'57''08 44
28 Tumminello Mattia ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''11 44

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perozeni Carlo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'30''40 296
2 Di Paola Luca Ariel ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''33 224
3 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 00'33''47 221
4 Surico Leonardo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''99 211
5 Pierdomenico Luca ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'34''96 194
6 Preti Andrea ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''22 190
7 Malfatti Leo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'35''97 178
8 Profeta Edoardo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''31 173
9 Pertosa Lorenzo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'37''43 158
10 Valerio Emanuele ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'37''98 151
11 Terlizzi Thomas ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'38''59 144
12 Chekh Vsevolod ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''88 141
13 Madeddu Emanuele ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'39''12 138
14 De Lion Ricca Alessandro ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'39''37 136
15 Grandinetti Vittorio ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'39''57 134
16 Banica Vlad Ionut ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''65 123
17 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'40''70 123
18 Gabba Christian Paolo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''98 112
19 Farfariello Mauro ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''57 107
20 Biglietto Samir ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''37 101
21 Hincu Matteo Florin ROU 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''73 92
22 Martinetti Andrea ITA 2010 Wild Sport ASD 00'46''27 83
23 Olinici Luis Gabriel ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'48''58 72

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hincu Alessio ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'32''72 237
2 Triberti Stefano ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''13 191
3 Trevisiol Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''48 186
4 Verano Vittorio ITA 2009 Wild Sport ASD 00'35''85 180
5 Pascali Tommaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''19 175
6 Conca Federico ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''62 169
7 Bejan Piser Rafael Andrei ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''66 143
8 Rosso Luca ITA 2009 Wild Sport ASD 00'42''49 108
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50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 00'32''56 240
2 Calorio Matteo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'32''73 237
3 Plescan Alexandru ITA 2008 Wild Sport ASD 00'33''61 219
4 Imerito Marco ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''58 169
5 Musu Riccardo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'36''76 167
6 Trucco Lorenzo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'42''19 110

50 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Golden Team ASD 00'26''74 434
2 Cinellio Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''20 301
3 Masuello Diego ITA 2007 Wild Sport ASD 00'34''32 205
4 Catalano Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''71 198

50 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ladda Filippo ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'28''08 375
2 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''48 359
3 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'32''13 250
4 Crevatin Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''35 159

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Samuele ITA 2003 Wild Sport ASD 00'24''95 535
2 Savio D'agostino Luca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''86 345
3 Drogo De Jacovo Vittorio ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''42 295

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robustelli Davide ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''11 467
2 Cappellano Lorenzo ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''56 356

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strenghetto Raphael ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'10''89 254
2 Astolfi Samuele ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''78 225
3 Hincu Alessio ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''40 220
4 Varolo Nicolo' ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''85 216
5 Soldano Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''82 200
6 Preti Tommaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''48 195
7 Chalapco Gabriel Florin ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''04 170
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100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perozeni Lorenzo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'05''71 319
2 De Giovanni Filippo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'08''90 277
3 Sosso Fabio ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'13''05 232
4 Moglia Filippo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'18''46 187

100 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 01'04''56 337
2 Vottero Luca ITA 2007 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'06''93 302
3 Cinellio Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''19 286

100 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''30 357
2 Minotti Davide ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''44 355
3 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 01'04''30 341
4 Croitoru Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'06''20 312
5 Vacchino Andrea ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'08''39 283

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pedi Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''42 563
2 Contati Denis ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'56''75 496
3 Turletto Lorenzo ITA 2004 Titans ASD 01'00''59 408
4 Drogo De Jacovo Vittorio ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''47 309

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappellano Lorenzo ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''15 360

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pierdomenico Luca ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'20''98 170

50 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertoni Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''92 121
2 Festa Filippo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''35 118
3 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''61 117
4 Girotto Francesco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'52''25 112
5 Corizza Cristiano ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'52''96 108
6 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 00'53''45 105
7 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'55''69 93
8 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'55''75 92
9 Scattone Michele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''81 83
10 Rimondotto Gabriele ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''90 82
11 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 00'57''99 82
12 Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'59''85 75
13 Gariglio Valerio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'00''13 74
14 Cerruti Giuseppe ITA 2011 Wild Sport ASD 01'00''56 72
15 Scarcella Andrea ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'01''31 69
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16 Manfieri Pietro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'05''05 58
17 Tumminello Mattia ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'20''60 30

50 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 00'45''31 173
2 Madeddu Emanuele ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'45''82 167
3 Pertosa Lorenzo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'47''59 149
4 Rege Cambrin Riccardo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'51''16 120
5 Terlizzi Thomas ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'51''96 114

50 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verano Vittorio ITA 2009 Wild Sport ASD 00'48''36 142

50 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musu Riccardo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'51''32 119

50 Rana RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Golden Team ASD 00'33''74 419
2 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 00'37''19 312
3 Masuello Diego ITA 2007 Wild Sport ASD 00'42''93 203

50 Rana RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 00'34''62 387
2 De Costanzi Alessio ITA 2006 Titans ASD 00'36''46 332
3 Croitoru Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''45 283
4 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'41''64 222

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Preti Tommaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'30''89 229
2 Giuffre' Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'33''80 208
3 Varolo Nicolo' ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'40''01 171
4 Bejan Piser Rafael Andrei ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'42''58 159
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100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bogino Giuseppe ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''43 318
2 Anzalone Emmanuel ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'29''11 243

100 Rana RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vottero Luca ITA 2007 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'25''56 274

100 Rana RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 01'18''86 350
2 Ladda Filippo ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'19''06 348
3 Vacchino Andrea ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'22''94 301
4 De Costanzi Alessio ITA 2006 Titans ASD 01'24''48 285

100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'21''55 317

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robustelli Davide ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''55 415

25 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locchi Oscar ITA 2010 Wild Sport ASD 00'27''81

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rege Cambrin Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'47''25 103
2 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 00'47''33 103
3 Griffa Luca Kiran ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'47''96 99
4 Colombo Emanuele ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''34 85
5 Guida Edoardo ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'50''39 85
6 Cani Federico ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'52''04 77
7 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'54''68 67
8 Ottino Gabriele ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'54''73 66
9 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'56''12 62
10 Nizza Edoardo ITA 2011 Wild Sport ASD 01'01''97 46
11 Paparatto Marco ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'04''18 41
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50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olocco Pietro ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'41''19 156
2 Rege Cambrin Riccardo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'46''51 109
3 Malfatti Leo ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'46''68 107
4 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'55''13 65
5 Martinetti Andrea ITA 2010 Wild Sport ASD 00'56''12 62

50 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Triberti Stefano ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''27 145
2 Chalapco Gabriel Florin ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''37 144
3 Trevisiol Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''95 129
4 Rosso Luca ITA 2009 Wild Sport ASD 00'48''91 93

50 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calorio Matteo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'37''20 213
2 Imerito Marco ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''78 161
3 Moglia Filippo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''59 123
4 Trucco Lorenzo ITA 2008 Wild Sport ASD 00'52''45 76

50 Dorso RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catalano Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''93 159

50 Dorso RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crevatin Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''85 94

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartara Matteo ITA 2003 Golden Team ASD 00'30''06 403
2 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 00'34''01 278
3 Savio D'agostino Luca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''24 273

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benvenuto Daniele ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''88 308
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100 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Astolfi Samuele ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''67 214
2 Giuffre' Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''90 190
3 Pascali Tommaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''06 149

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'11''65 317
2 Perozeni Lorenzo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'20''25 225
3 De Giovanni Filippo ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''18 195

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'10''58 332
2 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 01'14''04 287

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Certo Alessandro ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'39''22 170

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grandinetti Vittorio ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'46''21 104

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conca Federico ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''60 124

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 00'36''87 205
2 Plescan Alexandru ITA 2008 Wild Sport ASD 00'37''80 190

50 Farfalla RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minotti Davide ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''64 270
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50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartara Matteo ITA 2003 Golden Team ASD 00'26''72 539
2 Rosso Samuele ITA 2003 Wild Sport ASD 00'27''12 515
3 Pedi Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''22 457
4 Contati Denis ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'28''71 434
5 Turletto Lorenzo ITA 2004 Titans ASD 00'29''91 384

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benvenuto Daniele ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''38 366

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strenghetto Raphael ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''80 182

100 Farfalla RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caresio Edoardo ITA 2006 Titans ASD 01'11''02 310

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lampitelli Simone ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''60 376

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robustelli Luca ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''86 407

100 Misti Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertoni Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'37''39 137
2 Gevart Lorenzo ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'53''28 87

100 Misti Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perozeni Carlo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'23''11 221
2 Surico Leonardo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'27''89 187
3 Preti Andrea ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'30''98 168
4 Di Paola Luca Ariel ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'31''13 167
5 Profeta Edoardo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'33''29 156
6 Olocco Pietro ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'33''55 155
7 Chekh Vsevolod ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'37''49 137
8 De Lion Ricca Alessandro ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'39''56 128
9 Farfariello Mauro ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'42''42 118
10 Valerio Emanuele ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'43''59 114
11 Gabba Christian Paolo ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'46''62 104
12 Biglietto Samir ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'51''87 90
13 Banica Vlad Ionut ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'52''18 89
14 Olinici Luis Gabriel ITA 2010 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'03''37 67
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Campionati Nazionali Invernali Nuoto UISP Su Base Regionale (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

RISULTATI

100 Misti Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soldano Alessandro ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''46 210

100 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''08 277
2 Bogino Giuseppe ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''62 271
3 Sosso Fabio ITA 2008 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'20''07 247
4 Anzalone Emmanuel ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'20''15 246

200 Misti RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caresio Edoardo ITA 2006 Titans ASD 02'41''00 315
2 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 02'42''62 306

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lampitelli Simone ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'20''53 353

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robustelli Luca ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''90 369
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